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Kesä on tulossa ja sen myötä tietyt perinteiset tapahtumat, kuten Varsinais‐Suomen vuoden kylä –
kilpailu ja elokuussa maakunnallinen kyläpäivä. Vuoden kylä –kilpailun kulttuuriteemalla 
juhlistamme Turku2011 –kulttuuripääkaupunkivuotta ja muistutamme, että maaseudulla luodaan 
elävää paikalliskulttuuria. Muuten kylätoiminnassa monet asiat pyörivät kylien yhdistysten ja 
kuntien suhteen kehittämisen ympärillä. 
 
Varsinais‐Suomen Kylät ry pystyy onneksi tarjoamaan entistä parempaa palvelua myös 
ruotsinkielisille yhdistyksille, sillä Pia Prost on nyt toiminut Turunmaalla osa‐aikaisena 
kyläasiamiehenä jo vuoden ajan. Yhdistyksellä on toimisto myös Paraisilla. Tauno Linkoranta toimii 
perinteiseen tapaan yhdistyksen kokopäiväisenä maakunnallisena kyläasiamiehenä Turun 
toimistossa. 
 
Varsinais‐Suomen Vuoden kylä 2011 –kilpailu on käynnissä 
Varsinais‐Suomen Kylät ry yhteistyökumppaneineen etsii jälleen uutta Varsinais‐Suomen vuoden 
kylää. Teemana on tänä vuonna Kylät luovat kulttuuria. Etsimme siis kylää, jossa osataan 
hyödyntää paikallista kulttuuria hyvinvoinnin ja viihtyvyyden tuottajina. Paikallista kulttuuria ovat 
tavat, tarinat, murteet, kylämaisemat, vanhat työtavat ja vaikkapa ruoat. Niistä syntyy 
kylätapahtumia, kesäteatteria, kansanmusiikkia ja ‐tansseja, työnäytöksiä, kotiseutumuseoita ja ‐
julkaisuja, perinnetuotteita – tai jotain ihan muuta: ympäristötaidetta, heavy‐musiikkia, 
kulttuuripolkuja, latodiskoja… 
 
Huomiota kiinnitetään mm. seuraaviin asioihin: 

- miten paikallista perinnettä on kerätty ja hyödynnetty? 
- millaista yhteistyötä kylän yhdistyksillä on keskenään ja esim. yrittäjien ja kunnan kanssa?  
- onko kylän paikalliskulttuuria tuotteistettu? 
- miten suunnitelmallista kylän kulttuuriin panostaminen on (kylämaiseman hoito, 

kyläsuunnitelma, kylätalo kulttuurikeskuksena tms.)? 
 

Vapaamuotoiseen hakemukseen tulee kuvailla kylä (asukasmäärä, sijainti, alueen yhdistykset 
yms.) sekä kertoa kylän toiminnasta. 
 
Muistakaa, että kyseessä on nimenomaan kylien – ei vain kyläyhdistysten  ‐ kilpailu eli miettikää 
teeman kautta kaikkien kylän yhdistysten, seurojen ja järjestöjen toimintaa. Hakemuksessa tulee 
olla myös hakijatahon yhteystiedot mahdollista yhteydenottoa varten. 
 
Hakemukset lähetetään Varsinais‐Suomen kyläasiamiehelle 15.6. mennessä. Joko sähköpostitse 
tai postitse – yhteystiedot kirjeen lopussa. 
 
Varsinais‐Suomen vuoden kylä 2011 palkitaan 13.8. Salon Teijon/Mathildedalin kylässä 
Tuomaristo arvioi kylät hakemusten perusteella kesäkuun puolivälissä, jonka jälkeen se tutustuu 
kyläkierroksella tarkemmin muutaman kylän toimintaan. Kyläkierrokselle valittaville kylille 
ilmoitetaan tarkempi aikataulu puhelimitse. Uusi Varsinais‐Suomen vuoden kylä julkistetaan 
maakunnallisen kylätoimintapäivän huipentumana lauantaina 13.8. Teijon Mathildedalissa eli 
Varsinais‐Suomen vuoden kylässä 2010. 



 
Maakunnan vuoden kylälle 2011 on luvassa Osuuspankin lahjoittama lahjasekki. Yksi tai kaksi 
hyvää käytäntöä huomioidaan myös Varsinais‐Suomen Kylät ry:n erityispalkinnolla. Ja totta kai 
luvassa on myös runsaasti positiivista julkisuutta. 
 
Tieto kulkee 
Kylä‐ ja asukastoiminnan ajankohtaisista asioista tiedottamisessa on siirrytty entistä enemmän 
sähköpostiin ja nettisivujen kautta toimimiseen – tiedotettavaa on varsin usein, kuten 
sähköpostiyhteystietonsa antaneissa yhdistyksissä on varmaan huomattukin. Toivoisinkin, että 
kaikista yhdistyksistä löytyisi yhdyshenkilö, jolle Varsinais‐Suomen Kylät ry:n ajankohtaisista 
asioista voitaisiin tiedottaa nimenomaan sähköpostitse. Perinteisessä kirjemuodossa tiedotteita 
tulee pääsääntöisesti enää kaksi kertaa vuodessa. 
 
Tiedonkulun helpottamiseksi ja nopeuttamiseksi toivoisin myös, että yhdistysten yhteyshenkilö‐ ja 
osoitemuutoksista ilmoitettaisiin mahdollisimman nopeasti. 
 

Varsinais‐Suomen Kylät ry:n jäsenyys kannattaa 
Varsinais‐Suomen Kylät ry on kaksikielinen yhdistys, joka pyrkii pitämään maakunnan maaseudun 
ja saariston elävänä. Yhdistys tukee ja antaa neuvontaa kylä‐ ja muille asukastoimintaa 
harjoittaville yhdistyksille sekä toimii aktiivisena yhteistyökumppanina maaseudun 
kehittämiskysymyksissä. Tällä hetkellä yhdistyksellä on noin 60 yhdistysjäsentä 20 kunnasta. 
Yhdistys pyrkii edistämään kylien yhteistyötä paikallistasolla ja vaikuttamaan asioihin myös 
valtakunnan tasolla Suomen Kylätoiminta ry:n kautta. Omien kyläasiamieshankkeiden ohella 
Varsinais‐Suomen Kylät ry toimii yhteistyökumppanina lukuisissa paikallisissa ja alueellisissa 
hankkeissa. 
 
Varsinais‐Suomen Kylät ry:n jäsenet ovat saaneet kotiinsa kannettuna maaseudun kehittäjien 
ykköslehden MaaseutuPlussan, samoin jäsenet saavat mm. alennusta retkistä ja koulutuksista sekä 
ovat oikeutettuja Suomen Kylätoiminta ry:n maksuttomaan lakimiespalveluun. 
 
Jos jäsenyys kiinnostaa, liittymislomake on nettisivuillamme (www.vskylat.fi) 
 – kohdassa yhdistys. Voitte ottaa yhteyttä myös kyläasiamiehiin, niin teille lähetetään 
liittymislomake postitse. Jäsenmaksu on 25 €. 
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